
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение
Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»

(ГАПОУ СО «КИК»)

О создании апелляционной комиссии в 2023-2024 учебном году

В целях рассмотрения письменных апелляционных заявлений о нарушении, 
по мнению обучающихся, установленного порядка проведения государственной 
итоговой аттестации и (или несогласии с ее результатами (далее - апелляция) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать апелляционную комиссию на государственную итоговую аттестацию 
2023-2024 учебного года следующем составе:

Председатель комиссии: Сергеева Э.В., зам.директора колледжа по УР 
Члены комиссии: Овчинникова Т.В, зав.ЭКО, преподаватель специальных

дисциплин;
Герман Н.И., зав.ЭМО, преподаватель специальных

дисциплин;
Чечулина Е.И., зав.СТО, преподаватель специальных

2. Апелляционной комиссии в своей работе руководствоваться Приказом 
Министерства просвещения РФ от 8 ноября 2021 г. N 800 "Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования"

ПРИКАЗ
29.12.2023 № 145 од

Краснотурьинск

дисциплин;
Лелюшок Н.Ю., преподаватель юридических 

дисциплин, секретарь комиссии.

И.о.директора колледжа Е.Г.Зырянова


		2024-03-03T21:48:11+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Подпись документа




